GRIGLIA DI PARTENZA
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Licenza: Semiperdo A.s.d.

Ultradlong Data: sabato 20 novembre 2021 L Fi ]
Data creazione: 19/11/2021 16:03:59 U
Societa; ITA-0021 - OR. TRIESTE Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
5 2420720 Romano Sebastian 00.30.00 C-Gidllo 15,00
4 232678 Romano | sabel 00.30.00 C-Giallo 15,00
3 2138244 Giudici Gabriele 00.30.00 C-Giallo 15,00
2 349553 Giudici Piero 00.30.00 C-Gidlo 15,00
1 8519489 Gaion Sara 00.30.00 C-Gidlo 15,00
TOTALE: 75,00 Iscritti: 5
Societa; ITA-0029 - VITTORIENT Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
7 8060948 Uliana Siro 00.15.00 B-Rosso 15,00
6 2065878 Beltramello Elena 00.40.00 D-Bianco 5,00
TOTALE: 20,00 Iscritti: 2
Societa; I TA-0030 - GR. OR. CAl XXX OTTOBRE Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
9 2063296 (D) Sossi Enrico 00.15.00 B-Rosso 12,50
8 2063297 (D) Sossi Stefano 00.15.00 B-Rosso 12,50
12 8083001 Larotella Roberto 00.15.00 B-Rosso 15,00
13 1004266 Tarabocchia Cesare 00.30.00 C-Gidlo 15,00
102 2063299 Starz Rossana 00.40.00 D-Bianco 5,00
11 1009877 Gratton Donatella 00.40.00 D-Bianco 5,00
TOTALE: 65,00 Iscritti: 6
Societa; I TA-0130 - EREBUSORIENTAMENTO VICENZA Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
15 8237703 Terren Francesca 00.15.00 B-Rosso 15,00
14 8020994 Dal Bon Rebecca 00.15.00 B-Rosso 15,00
TOTALE: 30,00 Iscritti: 2
Societa; ITA-0147 - OR. TARZO Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
16 8060935 Uliana Francesca 00.15.00 B-Rosso 15,00
TOTALE: 15,00 Iscritti: 1
Societa; ITA-0392 - SEMIPERDO OR. MANIAGO Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
21 8004754 Pecorari Iris Aurora 00.15.00 B-Rosso 15,00
23 2103427 Rivetta Andrea 00.15.00 B-Rosso 15,00
22 8000537 Rivetta Alessandro 00.15.00 B-Rosso 15,00
20 8020260 Patini Luca 00.30.00 C-Gidlo 15,00
17 8003364 Gaspari Alessandro 00.30.00 C-Gidlo 15,00
19 237872 MorasLara 00.40.00 D-Bianco 7,00 si-cad
18 237871 Mantoan lvan 00.40.00 D-Bianco 7,00 si-cad
TOTALE: 89,00 Iscritti: 7
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GRIGLIA DI PARTENZA

Ultradlong Data: sabato 20 novembre 2021
Data cregzi one: 19/11/2021 16:03:59 w
Societa; I TA-0530 - OR. SCHOOL FRIULI - O.SF. Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
25 211546 Richeter Franziska Lenarduz... 00.40.00 D-Bianco 5,00
29 211542 Lenarduzzi Nathan 00.40.00 D-Bianco 5,00
28 210773 Lenarduzzi Fulvio 00.40.00 D-Bianco 5,00
27 237882 Lenarduzzi Gregorio Lenard... 00.40.00 D-Bianco 7,00 si-card
26 237881 Lenarduzzi MicaelaDaDalt ... 00.40.00 D-Bianco 7,00 si-cad
24 205638 Lenarduzzi Oscar DaDalt D... 00.40.00 D-Bianco 7,00 sicad
TOTALE: 36,00 I scritti: 6
Societa: ITA-0543- FRIULI MTB & OR. Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
31 1428415 Marussig Maurizio 00.15.00 B-Rosso 15,00
30 8002596 Collodet Stefano 00.15.00 B-Rosso 15,00
32 1423306  Oleotto Fiorella 00.30.00 C-Gidlo 15,00
TOTALE: 45,00 Iscritti: 3
Societa: I TA-0644 - SSD GAJA - SEZIONE ORIENTAMENTO Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
35 8515539 Polojaz Goran 00.00.00 A-Nero 15,00
39 2120839  Tic Ruben 00.15.00 B-Rosso 15,00
40 8123888  Van Buuren Nadia 00.15.00 B-Rosso 15,00
34 2065880 Gregor Pavlic 00.15.00 B-Rosso 15,00
38 2091671 Siega Gianfranco 00.30.00 C-Gidlo 15,00
33 8002593  Clemente Mauro 00.30.00 C-Gidlo 15,00
41 2088835  Zdenko Pavlic 00.30.00 C-Gidlo 15,00
37 2133353 (H) Sessi Giorgia 00.40.00 D-Bianco 5,00
36 2141187 (H) Sessi Beatrice 00.40.00 D-Bianco 5,00
TOTALE: 115,00 Iscritti: 9
Societa: ITA-0735- PUNTO K OR. Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
43 8403269 Sergas Pietro 00.15.00 B-Rosso 15,00
42 8120112 Cescon Karin 00.15.00 B-Rosso 15,00
TOTALE: 30,00 Iscritti: 2
Societa: ITA-0751 - UWC ADRIATIC OR. CLUB Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
49 2053477 (C) Zimmermann Max Matteus00.15.00 B-Rosso 12,50
48 415072 (C) Cetojevic Alex 00.15.00 B-Rosso 12,50
53 2053478 Myrbakk Jakob Fougner 00.15.00 B-Rosso 15,00
51 415075 Calcagni Rodrigo 00.15.00 B-Rosso 15,00
44 228933 (A) DaSilvaMatos Salvatori...00.30.00 C-Giadlo 12,50
45 415079 (A) Obeng Mercedes Sancha... 00.30.00 C-Gidlo 12,50
47 2084607 (B) Velasguez Rolleri Maria...00.30.00 C-Gidlo 12,50
46 415078 (B) Ranum Sondre Zakariassen 00.30.00 C-Gialo 12,50
54 2053480  Sylvester Mark 00.30.00 C-Gidlo 15,00
50 2084608 Bright lan Grant 00.40.00 D-Bianco 5,00
52 415077 Igboabuchi Okechukwu Ant... 00.40.00 D-Bianco 5,00
TOTALE: 130,00 Iscritti: 11
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GRIGLIA DI PARTENZA
Ultralong Data: sabato 20 novembre 2021
Data creazione: 19/11/2021 16:03:59

Societa: SLO-1001 - PD Ajdovscina

Pett.
56
62
61
55
58
59
60
57

Sicard
2034091
2056383
2034098
2056392
2088829
232466
2121782
2034084

Nome

David Cufer
Tine Novak
Stanko Cufer
Aljaz KerSevan
Jakob Valic
Matej Bratoz
Rok Cigoj

Ivo Kete

Societa; SL O-1007 - OK Azimut

Pett.
72
70
73
76
86
87
88
89
81
83
84
78
91
71
67
79
74
64
65
80
63
82
77
75
68
69
85
90

Sicard
8101970
1100102
886210
2133344
2142756
2045663
2141141
442834
2107057
2052183
2107054
2077607
2114447
1413730
1398546
2127797
2132996
237874
237875
2127789
2077619
8667834
2148496
2148495
406859
406860
2107055
8668995

Nome

Ales Poljansek
(L) David Sedgj
AndraZ DreScek
Bozo Bizjak
Pia Bogataj

Rok Bogataj
Sa%a Zizek
SpelaMajdic
Marko Obid
NeaErZen
Neza Obid
LanaMohoric
Zaa Serzenta Seljak
(L) Matej Sedgj
Vlado Sedej
Maja Obid
Anze Obid

(F) Bor Pisk

(F) EmaPisk
Majalstenic

(E) Lara Gantar
Matjaz Stanfel
Julija Bizjak
Beno Bizjak

(I) Katarina Sedgj
(1) Ziga Sedej
Nika ErZen
Ur&a Stanfel

Societa; SLO-1011 - OK Brezice

Pett.
94
93
92
96
95

Sicard
2077852
2077785
1398941
2077853
2050470

Nome
Bojan Jevevar
AnicaHribar
(E) Jaka Piltaver
Martin JevSevar
Jedert JevSevar
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Partenza Categoria
00.00.00 A-Nero
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.30.00 C-Gidlo
00.30.00 C-Gidlo
00.30.00 C-Gidlo

TOTALE:

Partenza Categoria
00.00.00 A-Nero
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.30.00 C-Gidlo
00.30.00 C-Gidllo
00.30.00 C-Giallo
00.40.00 D-Bianco
00.40.00 D-Bianco
00.40.00 D-Bianco
00.40.00 D-Bianco
00.40.00 D-Bianco
00.40.00 D-Bianco
00.40.00 D-Bianco
00.40.00 D-Bianco
00.40.00 D-Bianco
00.40.00 D-Bianco
00.40.00 D-Bianco

TOTALE:

Partenza Categoria
00.00.00 A-Nero

00.15.00 B-Rosso
00.40.00 D-Bianco
00.40.00 D-Bianco
00.40.00 D-Bianco

TOTALE:

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00

120,00

Quota
15,00
12,50
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
12,50
15,00
15,00
15,00

7,00
7,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
309,00

Quota
15,00
15,00

5,00
5,00
5,00
45,00

Noleggio

Noleggio

Si-card
Si-card

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 8

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 28

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 5
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GRIGLIA DI PARTENZA
Ultralong Data: sabato 20 novembre 2021
Data creazione: 19/11/2021 16:03:59

Societa: SLO-1012 - OK Tivoli

Pett. Sicard Nome

100 2114460 Davor Pobega

99 406886 Ana Pribakovic Bor&tnik
98 406885 AleS Bordtnik

103 2114455 NikolinaUgrin

101 2114451 MajaUgrin

Partenza Categoria
00.00.00 A-Nero
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.30.00 C-Gialo
00.30.00 C-Gialo

TOTALE:

Societa: SLO-1013 - Orientacijski klub Komenda

Pett. Sicard Nome

117 7210498 KatjaBabic

124 1425109 Silvo Babic

110 7210500 Blaz Kolner

113 7210497 Gregor Zupan

104 1425104 Ana Pia Pogacar
114 1425110 IrenaHacin Kélner
116 2069825 Jaka Seljak

118 8011033 Luka Seljak

106 9000050 Alenka Vuga Seljak
108 2070917 Andrej Jarc

111 9999940 Borut Seljak

122 7210499 Polona JezerSek
123 8150477 Sergey Churkin
125 2070918 TinaMocnik

127 2088287 Tomaz Pust

120 1425107 Nejc Turk

121 1425106 Nika Ravnikar

126 2103909 Tomaz Kremzar
112 2113842 Brina Koélner

128 2069801 Val Jarc

109 2069806 AnZe Kolner

105 2034095 AjdaJarc

107 2069819 Andrej Korelc

119 2107053 Natan Maj Pozenel
115 237876 |zabel Peternel

Partenza Categoria
00.00.00 A-Nero
00.00.00 A-Nero
00.00.00 A-Nero
00.00.00 A-Nero
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.15.00 B-Rosso
00.30.00 C-Gidllo
00.30.00 C-Giallo
00.30.00 C-Giallo
00.30.00 C-Gidllo
00.30.00 C-Gidllo
00.30.00 C-Giallo
00.30.00 C-Giallo

TOTALE:

Societa: SLO-1014 - Skofjelodki orientacijski klub

Pett. Sicard Nome

131 980588 Uros Cankar
130 520504 Boris Erzen
129 2045587 Ana Plavcak

Partenza Categoria
00.00.00 A-Nero
00.00.00 A-Nero
00.15.00 B-Rosso

TOTALE:

Societa: SLO-1015 - OK Slovenj Gradec

Pett. Sicard Nome
132 1418841 Marko Dudic
133 237877 Tomaz Pirnat
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Partenza Categoria
00.00.00 A-Nero
00.00.00 A-Nero

TOTALE:

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
75,00

Quota
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
17,00

377,00

Quota
15,00
15,00
15,00
45,00

Quota
15,00
17,00
32,00

Noleggio

Noleggio

Si-card

Noleggio

Noleggio

Si-card

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 5

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 25

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 3

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 2
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GRIGLIA DI PARTENZA

Ultradlong Data: sabato 20 novembre 2021
Data cregzi one: 19/11/2021 16:03:59 w
Societa: SLO-1016 - Orientacijski Klub Polaris Prima Partenza: 10,0000
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
142 7841967  Miha Skarabot 00.00.00 A-Nero 15,00
140 1398927 Eneja Osterman 00.00.00 A-Nero 15,00
139 1566506 Dusan Petrovic 00.00.00 A-Nero 15,00
134 232445 Dusan Smole 00.15.00 B-Rosso 15,00
149 50289 Marija Anderluh 00.15.00 B-Rosso 15,00
141 349764 Jaka Pisljar 00.15.00 B-Rosso 15,00
136 435648 Andreg Studen 00.15.00 B-Rosso 15,00
150 305954 Gregor Anderluh 00.15.00 B-Rosso 15,00
138 438980 (G) DarjaVodlan 00.30.00 C-Gidlo 12,50
135 445705 (G) Alenka Skarabot 00.30.00 C-Gidlo 12,50
137 2107073 Dalibor Radovan 00.30.00 C-Gialo 15,00
TOTALE: 160,00 Iscritti: 11
Societa: SLO-1017 - Outdoor Orienteering Graz Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
144 8011559 Hannes Pacher 00.30.00 C-Gidlo 15,00
143 8012364 Gerhild Pacher 00.30.00 C-Gialo 15,00
TOTALE: 30,00 Iscritti: 2
Societa: SL O-1018 - Posamezniki/brez kluba Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
146 2022950 Miha Kolner 00.00.00 A-Nero 15,00
148 237878 Radu Greavu 00.00.00 A-Nero 17,00 si-cad
147 1302717 Oleksandr levstafiev 00.15.00 B-Rosso 15,00
145 237879 Katerina Sotosek 00.15.00 B-Rosso 17,00 s-cad
TOTALE: 64,00 Iscritti: 4
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